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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

a. UNIVERSITETII ARTEVE 
.. ~ KESHILLII ADMINISTRIMIT 

Adresa: Blv. ··Deshmoli!t e KomM', Sheshl 'Niine Tereza'. Tirane ShqipeM. Tei!Fax: +355 42 225 488, w.vw.uart edu.a! 

VENDIM 

Nr._l__, date<I£./!J2L2015 

Per miratimin e shperndarjes tete ardhurave dhe rregjistrit te prokurimeve per 
vitin 2015 

Keshilli i Administrimit te Universitetit te Arteve ne mbledhjen e tij te dates c2i--Jt12_!{__;2015, pasi 
shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur dhe pas diskutimit te antareve, 

VENDOSI 

l.Miratimin e shperndarjes tete ardhurave per vitin 2015 sipas tabeles Nr.1 (bashkangjitur) 

2.Miratimin e rregjistrit te prokurimeve per vitin 2015 sipas tabeles Nr.2 (bashkangjitur) 

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

Prof.Asoc Dr.Eiida ~tar Prof.Dhurata Bozo - Anetar 

Prof.Najada ?~ ~?. 

Prof.Asoc.Arben BASHA - Anetar 

Shpresa HODAJ /~;:::- Anetar 

/ 

Erjon Ndoqi ~<- Anetar 

Briselda SHEHU - Anetar 

1 
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Tabela 1 

Tabela e shperndarjes se te ardhurave per vitin 2015 



Tabela 2 

Regjistri i prokurimit per vitin 2015 

Nt'"'~n~ssccst::,, 
\,4t~,,:]::>,\''' 

1 Kancelari 
2 Materiale per pastrim dezinfikim ngrohje ndricim 
3 Matariale per funksionimin e pajisjeve te zyres 
4 Materiale ~er funksionimin e pajisjeve speciale 

Fumizime dhe materiale te tjera zyre e te 
5 pergjithshme 
6 Libra dhe publikime profesionale 
7 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik 
8 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 
9 Energji elektrike 
10 Uje 
11 Sherbime telefonike 
12 Sherbime postare 
13 Sherbim ngrohje 
14 Sherbime bankare 
15 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 
16 Karburant 
17 Shpenzime per Siguracion per makina 
18 U dhetim brenda vendit 
19 Udhetim jashte vend it 
20 Shpenzime per mirembajtje objekteve ndertimore 
21 Shpenzime mirembajte Pajisjeve, veglave te punes 
22 Shpenzime per mirembajte Pajisje zyre 
23 Shpenzime per pritje percjellje 
24 Shpenzime per honorare 
25 Shpenzime tatim dhe taksa 
26 Shpenz. te tjera materiale dhe sherbime operative 

TOTALl' ~ 
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(l~k) 
150,000 
480,000 
200,000 
480,000 

150,000 
39,200 

200,000 
50,000 

5,000,000 
2,400,000 

750,000 
15,000 

2,400,000 
5,000 

3,392,000 
100,000 
130,000 
100,000 
450,000 
948,000 
100,000 
100,000 
50,000 

1,600,000 
360,000 

1,600,000 
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